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Abonnementsbetingelser

Udarbejdet af KL Kommuneinformation
Side 2 af 2

KKI 04 (01/2011)

Bestilling af ekstra sæt KL-journalplaner forudsætter abon-
nement på KL Emnesystematik.

Et abonnement består af en elektronisk udgave af KL 
Emnesystematik og et antal KL-journalplaner (bog bestå-
ende af to bind).

KL Emnesystematik opdateres 4 gange årligt. Opdaterin-
ger sendes til kommunens systemleverandør eller direkte 
til kommunen efter aftale. Opdateringer udsendes februar, 
maj, august og november af KL, Center for IT Arkitektur og 
Arbejdsgange.

Data fremsendes i XML format.

KL-journalplan er et udtræk fra KL Emnesystematik, tilpas-
set bogformatet. Bogen publiceres en gang årligt. Den 
sendes til kommunen i februar fra Kommuneforlaget A/S.

Med abonnementet følger en brugerservice. Kommunen 
har adgang til at stille spørgsmål om konkret brug. Kontakt-
personer findes på www.kl.dk/journalisering

Abonnementsafgiften opkræves en gang årligt i februar 
måned.

KL indgår særskilt aftale med systemleverandøren i forbin-
delse med kommunens tegning af abonnement, med min-
dre en aftale allerede er indgået.

I KL-aftalen med leverandøren gælder det, at systemleve-
randøren skal stille en simpel procedure til rådighed for op-
datering af KL Emnesystematik i kommunen med henblik 
på at kommunen selv foretager opdateringer af KL Emne-
systematik i deres system. Proceduren skal være doku-
menteret, og resultatet af opdateringen af KL Emnesyste-
matik i systemet skal kunne testes for validitet.

ESDH-leverandøren er ansvarlig for at proceduren er til rå-
dighed, men kan ikke drages til ansvar for fejl i XML-filerne, 
som leveres og produceres af KL.

Kan ESDH-leverandøren ikke stille en simpel KLE-proce-
dure til rådighed for kommunen, skal leverandøren levere 
mindst en årlig vederlagsfri opdatering af KL Emnesyste-
matik til kommunen.

Kommunen kan i forbindelse med arkivudtræk rekvirere en 
arkiveringsversion af KL Emnesystematik, som en del af 
abonnementet. Arkiveringsversionen indeholder fuld histo-
rik tilbage fra 1988.

Ønskes abonnementet opsagt, meddeles dette skriftligt til 
Kommuneforlaget A/S, senest d. 1. november det pågæl-
dende år. Abonnementet vil efter opsigelse løbe indtil årets 
udgang. Leverandøren er ved udløbet forpligtet til at fjerne 
muligheden for at bruge KL Emnesystematik ved sags-
oprettelse. 

Følgende abonnementspriser gælder pr. 1. januar 2011.*

Yderligere KL-Journalsæt koster kr. 730,-.

* Abonnementsprisen følger KLs pris- og lønskøn.
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